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Střední průmyslová škola chemická Brno,
Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská 1364/65

61400 Brno
Česká republika

Konečný příjemce
lČ 62157264

DlČ:
Střední průmysIová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská 1 364/65
61400 Brno
Česká republika

Počet m,j, Cena za m, j, Sazba0značení dodávky Katalog

Fal<Iurujeme Vám za obdabí 1.1 , - 31 .1 .201 6

Vyúčtováníte|, ďužeb

Vyúčtování lel, ďužeb
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Připojení k síti Inlemel

Sazba Základ
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1,00

Celkem

240,61
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14 520,00

50,53
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2 520,00

0,00

14 948,00

i 10%
Zaokrouhlení . 15 óÁ

:21 %

0,00

0,00

0,40

0,00

0,00

0,09

0,00

0,00

0.49

Sleva v %:

Gelkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
Pozn.: Č ástky obsahují zaokrouhle ní.

0 % 0,00 0,00

snížená 10 Yo 0,00 0,00 0,00
snížená 15 Yo 0,00 0,00 0,00
základní 21 Yo 12353,71 2594,29 14 948,00

CELKEM 12 353,71 2 5g4,2g í4 948,00
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